青岛市供销合作社联合社文件

青供政发〔2021〕41号                   签发人：管成密

关于做好2021年青岛市供销合作社系统
综合业绩考核工作的通知
各区、市供销社：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，牢记为农服务根本宗旨，紧紧围绕完善体制、优化职能，持续深化综合改革，加快成为服务农民生产生活的综合平台，成为党和政府密切联系农民群众的桥梁纽带，全面推进乡村振兴和加快农业农村现代化作出新贡献，努力开创供销合作事业新局面，根据《中华全国供销合作总社办公厅关于印发<供销合作社综合业绩考核办法>的通知》（供销合字〔2021〕11号）和《中华全国供销合作总社办公厅关于印发<2021年供销合作社综合业绩考核指标>的通知》(供销厅函合字〔2021〕13号)通知精神，市社党组研究决定2021年继续开展全系统综合业绩考核工作，引导激励全市供销合作社系统压实压紧责任，聚焦改革硬任务和薄弱环节集中发力，如期完成供销合作社综合改革和事业发展各项任务指标，为服务乡村振兴作出积极贡献。现就2021年综合业绩考核工作通知如下：

一、考核目标
为规范供销合作社综合业绩考核工作，促进考核指标体系的科学性、连续性、稳定性，切实发挥综合业绩考核“指挥棒”作用，推进供销合作社治理体系和治理能力现代化，坚持发展规模与质量并重原则，围绕市社确定的工作任务目标，合理统筹数量和质量指标，按照经济效益与社会效益并重、定量考核与定性考评结合、突出主责主业，兼顾地域差异的要求，力求考核结果客观公正，营造推进供销合作事业改革发展的良好氛围,推动全市供销合作社系统各项工作又快又好发展。

二、考核指标设置

考核指标设置履行为农服务职责情况（45分）、加强组织体系建设情况（35分）、主要经济指标运行情况（40分）、加强组织领导和保障情况（15分）、其他指标（20分）和奖励事项（45分），共计6大项、56小项，总分200分（详见《2021年供销合作社综合业绩考核指标数据报送表》）。

三、计分办法

定量指标（指标来源为统计直报和财务直报项目）数量最大、最多、最好的被考核单位得满分，其他单位按一定比例差距计分，空白不得分；定性指标（指标来源为证明材料项目）根据各被考核单位报送证明材料和市社了解掌握的实际情况进行综合评定计分。最终将各项得分合计，形成被考核单位得分总成绩。

本年度发生重大违纪违法案件、重大安全生产事故的单位，取消考核名次。

四、组织领导

2021年综合业绩考核工作在市社党组、理事会统一领导下进行，由市社各分管处室依据工作职责分工分项计分，合作指导处汇总并计算总分，报请市社党组研究确定后予以公布。

五、表彰奖励

依据综合业绩考核结果设立特等奖、一等奖和二等奖，由市社进行通报表彰，并做为评选年度先进单位依据。

六、有关要求

（一）考核指标来源数据和证明材料真实有效。

（二）考核指标和证明材料日期截至2021年12月31日。

（三）请各单位于2022年1月4日前将加盖公章的《2021年供销合作社综合业绩考核指标数据报送表》及相关证明材料复印件或扫描件报送青岛市社合作指导处。

附件：《2021年供销合作社综合业绩考核指标数据报送表》

青岛市供销合作社联合社

2021年9月16日
	青岛市供销社办公室                          2021年9月16日印发

4